	[bookmark: _GoBack] Zhvillimi nuk eshte i papritur, eshte i pritur. Fatmiri cdohere ka shprehur haptazi se po me rrip te pantollave ne dore kur te rrezhohet Isa. Ka te drejte qe te shpall kandidaturen sikur edhe cdohush tjeter. Anetaresia e LDK-se duhet te kerkoh nga secili pretendent per Kryetar qe te bej publike idete dhe konceptet qe ofron kandidati, le te behet nje gare e ndershme dhe e drejt. Punet me nguti nuk jane gare, jane me shume si strategji e zgatuar nga serbe “koristi guzhvu””
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